АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 6" ГОРОДА ЛИПЕЦКА ИМЕНИ В.ШАВКОВА

П Р И К А З

О внесение изменений
в ООП ООО
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Приказом Мипросвещения России, Рособрнадзора от 10.01.2019
№ 7/16 "Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении
в 2019 году", приказом департамента образования администрации города Липецка
от 22.04.2019 № 489 "Об организованном завершении 2018-2019 учебного года"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести следующие изменения в ООП ООО, реализуемую в
соответствии с ФК ГОС
1.1 п 3.1. Календарный учебный график изложить в следующей
редакции
- Окончание учебного года 23.05.2019 в 9-х классах.

2. Учителям - предметникам внести корректировки в соответствующие
программы в целях обеспечения реализации их в полном объеме.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Попову Е.В.

2 0 / 9 № б {
г.Липецк

О.В. Лебедь